

Kulturministeriets område:**a. Af kulturministeren. Vedtagne.**

Forslag til lov om regionale kulturaftaler.	L 40
Forslag til lov om biblioteksvirksomhed.	L 78
Forslag til lov om ændring af lov om offentlige arkiver m.v. (Arkivlovens registerbestemmelser m.v.).	L 153
Forslag til lov om ændring af musikloven. (Rytmiske spillesteder).	L 184
Forslag til lov om statstilskud til zoologiske anlæg.	L 185
Forslag til lov om ændring af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed. (Spredning af lydprogrammer i trafik anlæg, fordeling af DR's og TV 2's digitale programmer i fællesantenneanlæg, afskæring af klageadgang til Kulturministeriet i »must carry«-sager, præcisering af bestemmelser om DR's og TV 2's regnskabsudarbejdelse, krav om europæiske programmer i lokal-tv udsendt i netværk, hjemmel til fastsættelse af inhabilitetsregler for lokale radio- og fjernsynsnavn og forbud mod privat besiddelse af piratdekodere m.v.).	L 272
Forslag til lov om ændring af teaterloven. (Bemyndigelse til at indgå regionale kulturaftaler vedrørende små storbyteatre).	L 290

Miljø- og Energiministeriets område:**a. Af miljø- og energiministeren. Vedtagne.**

Forslag til lov om ændring af lov om godtgørelse i forbindelse med indsamling af hermetisk forseglede nikkel-cadmium-akkumulatorer (lukkede nikkel-cadmium-batterier).	L 13
Forslag til lov om ændring af lov om statstilskud til energibesparelser m.v. i erhvervsvirksomheder. (Branchepdeling og udvidelse af kredsen af tilskudsberettigede).	L 50
Forslag til lov om ændring af lov om statstilskud til dækning af udgifter til kuldioxidafgift i visse virksomheder med et stort energiforbrug. (Ændring af promskriteriet, bundfradrag og tilskud til energiafgift af rumvarme og varmt vand m.v.).	L 51
Forslag til lov om ændring af lov om forurennet jord. (Påbudsadgang vedrørende undersøgelser)..	L 91
Forslag til lov om ændring af lov om planlægning og lov om ændring af forskellige love som følge af oprettelsen af Hovedstadens Udviklingsråd. (Revision af kommuneplaner, lokal Agenda 21 og fravigelse af reglerne om planlægning i kystnærhedszonen vedrørende sommerhusområder m.v.).	L 92
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af lov om planlægning. (Klager over retlige spørgsmål i forbindelse med afgørelser om afvikling af ulovlige helårsbeboelser i boliger i sommerhusområder).	L 94
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning. (Kraftværkernes økonomiske forhold m.v.). . .	L 139
Forslag til lov om ændring af lov om kemiske stoffer og produkter. (Markedsføring af biocidholdige produkter m.v.).	L 157 A
Forslag til lov om ændring af lov om beskyttelse af havmiljøet. (Aflevering af affald fra skibe og anmeldelse vedrørende strandsanering).	L 158
Forslag til lov om ændring af lov om beskyttelse af havmiljøet og lov om sikkerhed til søs. (Administrative bøder for ulovlig udtømmning af olie, manglende eller mangelfuld førelse af olie-, last- og affaldsjournal, administrativ tilbageholdelse og skærpede bøder).	L 159
Forslag til lov om ændring af visse miljølove. (Implementering af Århuskonventionen m.v.). . .	L 170
Forslag til lov om ændring af lov om betalingsregler for spildevandsanlæg m.v. (Opdeling af vandafledningsbidraget i en fast og en variabel del m.v.).	L 182
Forslag til lov om naturgasforsyning.	L 239
Forslag til lov om ændring af lov om varmforsyning. (Ophævelse af bestemmelser om naturgas, ændrede prisbestemmelser, Energitilsynet og ændrede klagebestemmelser).	L 240
Forslag til lov om fremme af besparelser i energiforbruget.	L 241
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning. (Udligning af miljøvenlig elektricitet m.v.). . .	L 275

b. Af miljø- og energiministeren. Ikke-vedtagne.

Forslag til lov om ændring af lov om kemiske stoffer og produkter. (Opfølgning af Bichel-udvalgets anbefalinger). (Taget tilbage)	L 157 B
---	---------